
Ēnu diena Grobiņas sākumskolā. 2018./2019/m.g.

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 08.04.2019.

13.februārī Grobiņas sākumskolas skolēniem bija iespēja piedalīties darba pasaules iepazīšanā, jo visā Latvijā notika Ēnu diena.

Skolēni varēja izvēlēties ēnot sev interesējošas profesijas pārstāvjus, viesoties uzņēmumos un iestādes.

Mūsu skolas 116 4.-6. klašu skolēni devās uz dažādiem uzņēmumiem un iestādēm. Priecājos par 5.b klases skolēniem, jo visa klase

piedalījās Ēnu dienā.

 

Skolēnu ēnotās profesijas bija visdažādākās: uzņēmuma radošais direktors, grāmatveži, radio vadītāji, dažādu līmeņu pašvaldības

darbinieki, pirmsskolas, mākslas un skolu pedagogi, pavāri un konditori, zobārsti, ģimenes ārsti un veterinārārsti, radiologa

asistents, metālapstrādes iekārtu mehāniķis, ūdensvada speciālists, degvielas uzpildes stacijas operators, jāšanas treneris, boksa

treneris, kuģa kapteinis, ēku tehniskās uzraudzības inženieris, tehniskais direktors, pārdošanas vadītājs, pārdevējs, dzīvnieku

kopējs, kosmētiķis, kuģu aģents un loģistikas speciālists, pulksteņmeistars, programmētājs, dizaineris, valsts un pašvaldības

policisti, dažādu uzņēmumu administratori, metinātāji, galdnieki, uzņēmuma valdes priekšsēdētājs, fizioterapeiti, viesnīcas

darbinieki, personāldaļas speciālists, bibliotekāre, manikīrs, apdrošināšanas jomas speciālists, auto mehāniķis un auto vadīšanas

instruktors, farmaceits, šuvējs, zemnieks, ģimenes asistents, projektu vadītāji, robežsargs, uzņēmuma īpašnieks…

 

Skolēnu atziņas un secinājumi pēc ēnošanas:

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Projekta aktualitāte

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/enu-diena-grobinas-sakumskola-20182019mg

 

Paldies klašu audzinātājiem par skolēnu motivēšanu piedalīties un gūt pieredzi Ēnu dienā!

 

Informāciju apkopoja Inga Mikuļska

Pedagogs karjeras konsultants Grobiņas sākumskolā

Daudz jauna uzzināja par profesijām.

Zina, ka nākamajā gadā ēnos citas profesijas.

Atzina, ka citas profesijas ir grūtas, ka daudz jāzina, lai šādu darbu strādātu.

Skolēni ar sajūsmu stāstīja par ēnu dienā piedzīvoto un ieteica pārējiem klases biedriem izmantot šo iespēju.

Dažās no tām bija iedomājušies citādākas.

Daļa skolēnu domā, ka varētu strādāt ēnotajā profesijā.

Ar prieku un aizrautību stāstīja par redzēto.

Ēnot ir interesanti, taču nebija izvēlēta piemērota profesija.

Vajadzīga un interesanta diena.

Ēnošana varētu notikt divas reizes gadā.

Daudzās profesijās nepieciešamas labas valodu zināšanas, kā arī jāmācās matemātika.

Ēnošana patika visiem, tomēr ēnotajā profesijā gribētu strādāt tikai puse no skolēniem.

Jauniešiem patika ēnot, lai saprastu ir vai nav profesija piemērota.

No darbinieku puses ļoti labas atsauksmes par jauniešu darbu un ieinteresētību šajā dienā.

Noderīgi padomi nākotnei.

Daudzi skolēni izrādīja iniciatīvu veikt papildus pienākumus ēnošanas laikā.

Ēnošana ir brīnišķīga iespēja skolēniem pētīt interesējošās profesijas, būt darba vidē.

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2366%255D=2366

	Ēnu diena Grobiņas sākumskolā. 2018./2019/m.g.
	Saistītas tēmas

